お客様各位

株式会社イノアック住環境
営業本部

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社オユポリシリーズ、およびアイポチューブカタログにおきまして、一部内容に誤りがございましたので、

ここに深くお詫びしますとともに、下記の通り訂正内容のご連絡を致します。

誠にお手数ではございますが、内容をご確認の上、お手持ちのカタログをご訂正くださいますようお願いいたします。

■ペアホース　（給水・給湯用樹脂配管「オユポリシリーズ」2014年版　Ｐ142頁）

誤）

品番 呼び径
外径

（ｍｍ）
肉厚

（ｍｍ）
重量

（ｇ/ｍ）
製品長さ
（ｍ/巻）

常温使用温度
（℃）

最高圧力
（MPａ）

使用流体 用途
最小曲げ半径

（ｍｍ）
ホース

破壊圧力
箱入数 梱包形態

設計価格
（円/巻）

BPH-13A20 13 23 5 630 20 90℃以下 0.3 水道水
お風呂

追い焚き用
120ｍｍ

1MPa以上
（常温）

1 ポリ袋 40,000

正）

品番 呼び径
外径

（ｍｍ）
肉厚

（ｍｍ）
重量

（ｇ/ｍ）
製品長さ
（ｍ/巻）

常温使用温度
（℃）

最高圧力
（MPａ）

使用流体 用途
最小曲げ半径

（ｍｍ）
ホース

破壊圧力
箱入数 梱包形態

設計価格
（円/巻）

BPH-13A20 13 23 5 630 20 80℃以下 0.3 水道水
お風呂

追い焚き用
120ｍｍ

1MPa以上
（常温）

1 ポリ袋 40,000

■ペアホース（アイポチューブ2010年版　Ｐ3頁）

誤）

品番 呼び径
外径

（ｍｍ）
肉厚

（ｍｍ）
重量

（ｇ/ｍ）
製品長さ
（ｍ/巻）

常温使用温度
（℃）

最高圧力
（MPａ）

使用流体 用途
最小曲げ半径

（ｍｍ）
ホース

破壊圧力
箱入数 梱包形態

設計価格
（円/巻）

BPH-13A20 13A 23 5 630 20 60℃以下 0.3 水道水
お風呂

追い焚き用
120ｍｍ

1MPa以上
（常温）

1 ポリ袋 40,000

正）

品番 呼び径
外径

（ｍｍ）
肉厚

（ｍｍ）
重量

（ｇ/ｍ）
製品長さ
（ｍ/巻）

常温使用温度
（℃）

最高圧力
（MPａ）

使用流体 用途
最小曲げ半径

（ｍｍ）
ホース

破壊圧力
箱入数 梱包形態

設計価格
（円/巻）

BPH-13A20 13A 23 5 630 20 80℃以下 0.3 水道水
お風呂

追い焚き用
120ｍｍ

1MPa以上
（常温）

1 ポリ袋 40,000

以上

2014年9月1日

カタログ掲載内容の訂正について

記